[image: image2.png]

СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  18  июня  2019 г.                                                                               № 303
станица Новодмитриевская
О выделении  денежных средств из местного бюджета Новодмитриевского сельского поселения на погашение задолженности Муниципального Казенного Учреждения Централизованная бухгалтерия Новодмитриевского сельского поселения Северского района перед Пенсионным Фондом РФ для завершения мероприятий по ликвидации
          В целях реализации постановления администрации Новодмитриевского сельского поселения от 22.06.2016 г. № 140 «О ликвидации Муниципального Казенного Учреждения Централизованная бухгалтерия Новодмитриевского сельского поселения Северского района», руководствуясь ст. 10 Устава  Новодмитриевского сельского поселения Северского района, Совет Новодмитриевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Выделить бюджетные денежные средства  из местного бюджета Новодмитриевского сельского поселения на погашение задолженности Муниципального Казенного Учреждения Централизованная бухгалтерия Новодмитриевского сельского поселения Северского района, ИНН 2348035542, перед Пенсионным Фондом РФ по Северскому району Краснодарского края по актам за несвоевременное предоставление ежемесячной отчетности по форме СЗВ-М  за март, апрель, май, июнь и июль 2018 года, в общей сумме 2 500,00 (две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, по 500 (пятьсот) рублей  за каждый месяц, для завершения мероприятий по ликвидации МКУ Централизованная бухгалтерия Новодмитриевского сельского поселения, ИНН 2348035542.
3. МКУ МО СР «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Северский район» произвести перечисление денежных средств  из местного бюджета Новодмитриевского сельского поселения на погашение штрафов в размере 2 500,00 (две тысячи пятьсот) рублей 00 коп., по реквизитам согласно прилагаемым актам от 20.05.2019 г. № 938, 939, 940, 941, 942.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу  администрации Новодмитриевского сельского поселения Шамраеву Елену Викторовну.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Новодмитриевского

сельского поселения Северского района                                     Д.С. Дармодехин
Глава Новодмитриевского сельского
поселения Северского района                                                          Е.В.Шамраева
[image: image1]